EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO,

 EDITAL Nº 01/2025 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ PAULISTA/SP

O Prefeito do MUNICÍPIO DE MARABÁ PAULISTA, no uso de suas atribuições legais, supervisionada pela Comissão de Processo Seletivo da PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARABÁ PAULISTA, nomeada pela Portaria nº  145 de 14 de Outubro de 2024, para coordenar a realização do Processo Seletivo nº 01/2025, TORNA PÚBLICO o EDITAL
DE HOMOLOGAÇÃO E A CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO, de acordo com o que estabelece o Edital de Abertura das Inscrições, para os cargos
de MÉDICO CLÍNICO GERAL (PENITENCIÁRIA), MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR E EDUCATIVO, MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR E EDUCATIVO (AREIA BRANCA
E FAZENDAS VIZINHAS):

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o RESULTADO FINAL e a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS do PROCESSO SELETIVO aberto pelo Edital nº 01/2025, conforme os Anexos
I e II deste Edital.

I - O Anexo I deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos da Lista Geral (Ampla Concorrência), no Processo Seletivo aberto pelo Edital de
Abertura nº 01/2024.

II - O Anexo II deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos inscritos às vagas reservadas às Pessoas com Deficiência (PCD), no Processo Seletivo
aberto pelo Edital de Abertura nº 01/2025, em estrita observância ao critério estabelecido no capítulo 5.

Art. 2° - Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada neste Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação dos
Candidatos e seus Anexos I e II, conforme estabelecido no Edital de Abertura nº 01/2025.

Art. 3° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

 MARABÁ PAULISTA, 27 de fevereiro de 2025.

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL

PREFEITO MUNICIPAL DE MARABÁ PAULISTA

ANEXO I

RESULTADO FINAL – PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2025
LISTA GERAL - CANDIDATOS APROVADOS

MÉDICO CLÍNICO GERAL (PENITENCIÁRIA)

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT TÍTULOS NOTA FINAL

1 235649 MARCELA CORTEZ SIMOES 01/03/2000 32,500 37,500 25,000 0,000 95,000

2 235626 JOÃO PEDRO DE ASSIS FERRARI 06/07/1995 35,000 35,000 20,000 0,000 90,000

3 235950 MURILO PERRETI SILVA 18/12/2000 30,000 35,000 25,000 0,000 90,000

4 235826 WILSON JOSÉ CONSTANTE JÚNIOR 20/02/1985 30,000 35,000 20,000 3,000 88,000

5 235614 RENATA GARDENAL TELES 30/05/1994 30,000 32,500 22,500 0,000 85,000

6 235890 ANDREZA GONZALES PINHEIRO RAMOS 18/05/1977 27,500 37,500 20,000 0,000 85,000

7 235941 GIOVANA MOTA MARQUES DA SILVA 27/12/1999 27,500 32,500 22,500 0,000 82,500

8 235630 ANA JULIA MENDES NASCIMENTO 11/04/1998 30,000 30,000 15,000 0,000 75,000

9 235518 AMANDA CRISTINA SILVA FABIANO 15/03/2000 30,000 20,000 17,500 0,000 67,500

10 235568 GLAUCIA DE OLIVEIRA VIANA 20/09/1989 25,000 27,500 5,000 0,000 57,500

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR E EDUCATIVO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL

1 235648 CARLOS HENRIQUE ZACARIAS DE ALMEIDA 18/08/1986 32,500 25,000 35,000 92,500

2 235731 JOÁS CARDOSO SILVA RAMOS 28/09/1998 30,000 25,000 35,000 90,000

3 235951 JOSÉ MIGUEL GOMES DE OLIVEIRA 06/09/2006 30,000 25,000 35,000 90,000

4 235687 ROSANGELA DE QUEIROZ 10/12/1981 30,000 22,500 35,000 87,500

5 235577 GUSTAVO HENRIQUE BARRETO DE MELO 27/11/2000 27,500 22,500 37,500 87,500

6 235869 FERNANDO DE SOUZA MENEZES 08/01/1985 30,000 25,000 30,000 85,000

7 235972 CINTHIA CAYRES BISPO SALES DA CRUZ 19/11/1988 27,500 22,500 35,000 85,000

8 235893 MARIA EDUARDA SANTOS ROCHA 16/05/2007 25,000 22,500 35,000 82,500

9 235921 GISELE PASSOS GOMES DE OLIVEIRA 19/08/1983 25,000 20,000 35,000 80,000

10 235502 KAICK FERREIRA MAGALHAES LIMA 05/10/2001 25,000 20,000 35,000 80,000

11 235491 JONATHAN JULIO DIAS CARVALHO 05/07/2006 22,500 25,000 32,500 80,000

12 235552 GISLAINE APARECIDA NOVAES 23/03/1985 25,000 22,500 30,000 77,500

13 235489 JONATAS VIEIRA DA SILVA 28/03/2005 32,500 10,000 32,500 75,000

14 235526 CRISTINA TEIXEIRA RODRIGUES 25/02/1978 25,000 22,500 27,500 75,000

15 235982 ANTONELLA CAROLINE PEREIRA DOS SANTOS 03/05/2005 27,500 12,500 32,500 72,500

16 235492 MARIA HELOISA TEIXEIRA DOS SANTOS 09/05/2002 27,500 10,000 35,000 72,500

17 235656 CAMILA TAVARES RODRIGUES 12/03/1990 25,000 17,500 30,000 72,500

18 235486 LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS 02/08/2000 22,500 20,000 30,000 72,500

19 235946 WILLIAN ROBERTO MENDONCA CORAL 06/11/2004 30,000 12,500 27,500 70,000

20 235970 CAIO VITOR LIMA DOS SANTOS 28/04/2006 27,500 10,000 32,500 70,000

21 235613 LAYS CORAL DO NASCIMENTO 27/12/1990 22,500 17,500 30,000 70,000

22 235984 JESSICA APARECIDA FRANCISCO 24/08/1994 22,500 17,500 30,000 70,000

23 235973 LARISSA CRUZ DE LIMA 21/01/1998 22,500 17,500 30,000 70,000

24 235971 THAINA GABRIELE PORTO DIAS 04/11/1990 22,500 15,000 32,500 70,000

25 235732 KAROLAYNE GABRIELE CARDOSO DE SOUZA RAMOS 18/03/2002 22,500 15,000 32,500 70,000

26 235952 VICTOR HUGO RODRIGUES ROCHA 06/08/2006 20,000 22,500 27,500 70,000

27 235960 INAYRAN CALIXTA PEREIRA DE SOUZA 27/05/2004 20,000 15,000 35,000 70,000

28 235689 BRUNA STEPHANIE QUEIROZ CORREIA 12/03/2006 20,000 12,500 37,500 70,000

29 235681 SELTON ATANASIO TORTOLA 09/07/2001 25,000 20,000 22,500 67,500

30 235638 ADRIANA ALVES DA SILVA 01/03/1978 25,000 15,000 27,500 67,500

31 235633 ELAINE DE CARVALHO SCALÃO 08/05/1985 25,000 10,000 32,500 67,500

32 235903 EVA BERNARDO DE OLIVEIRA 17/01/1970 22,500 12,500 32,500 67,500

33 235860 RODRIGO DE ALMEIDA SOARIS 06/06/2008 20,000 17,500 30,000 67,500

34 235520 RENATA VENCESLAU DOS SANTOS 27/09/1983 20,000 15,000 32,500 67,500

35 235991 IRION PEREIRA MALFI 16/06/2006 20,000 15,000 32,500 67,500

36 235957 YASMIN SILVA DE ALMEIDA 28/09/2006 20,000 15,000 32,500 67,500

37 235487 ROSANA PEIXOTO TEIXEIRA MACHADO 29/07/1991 20,000 12,500 35,000 67,500

38 235619 MARISTELA VIEIRA GOES DAMAS 15/10/1964 25,000 7,500 32,500 65,000

39 235580 ANGELA FERNANDES OLIVEIRA 23/08/1976 25,000 12,500 27,500 65,000

40 235555 APARECIDA GONÇALVES DE SÁ SANTOS 06/03/1965 20,000 15,000 30,000 65,000

41 235631 MONIQUE DA SILVA MENDES 04/05/2006 12,500 17,500 35,000 65,000

42 235621 CLAUDETE MONTES BAZAN 09/02/1954 22,500 12,500 27,500 62,500

43 235965 CLAYDSON GUILHERME GOMES DE LIMA 24/01/1995 25,000 7,500 30,000 62,500

44 235474 ALICE DE OLIVEIRA SANTOS 03/03/2003 25,000 7,500 30,000 62,500

45 235496 EDNA LOPES MARTINS RODRIGUES 06/06/1987 22,500 17,500 22,500 62,500

46 235644 NADIA GABRIELLE SOARES DA COSTA 07/09/2000 20,000 7,500 35,000 62,500

47 235668 KELEEN KETRY ALVES SILVA 22/08/1992 20,000 15,000 25,000 60,000

48 235478 LÍVIA TAIS FERREIRA DE OLIVEIRA 04/04/1990 17,500 12,500 30,000 60,000

49 235617 EDIVANIA DA SILVA FERREIRA 10/01/1975 15,000 15,000 30,000 60,000

50 235912 ANA CAROLINA ZACARIAS SILVA 30/08/2002 25,000 7,500 25,000 57,500

51 235727 VIVIAN TAÍS LEITE DE OLIVEIRA 18/02/1989 22,500 15,000 20,000 57,500

52 235697 ANGELICA GARCIA PIRES BAR 16/04/1994 22,500 12,500 22,500 57,500

53 235539 ADRIANA DE ANDRADE 13/10/1983 17,500 12,500 27,500 57,500

54 235493 NAYARA CAMPOS ALVES 18/05/2000 17,500 12,500 27,500 57,500

55 235522 JAQUELINE FERREIRA DE LIMA 27/11/2001 17,500 10,000 30,000 57,500

56 235488 LORRAYNE BEATRIZ DE SOUZA SANTOS 29/03/2002 22,500 10,000 22,500 55,000

57 235523 LUIZ FELIPE SANTANA DA SILVA 01/01/1999 20,000 10,000 25,000 55,000

58 235584 ANA CLÁUDIA MORAIS GAMA 03/12/1985 27,500 10,000 15,000 52,500

59 235739 STEFFANI RAMIRES DA SILVA 28/06/2002 25,000 2,500 25,000 52,500

60 235729 AMANDA APARECIDA LIMA 26/12/2005 22,500 15,000 15,000 52,500

61 236006 LOISLENE DOS SANTOS LEMES 14/02/1997 20,000 12,500 20,000 52,500

62 235511 ALEXANDRE GABRIEL GOMES VICENTE 27/04/2006 20,000 7,500 25,000 52,500

63 235600 THAIS MAYARA OLIVEIRA SILVA MARIANO 20/02/1994 20,000 5,000 27,500 52,500

64 235872 LUIZ ENRIQUE DE ABREU GODEIS DA SILVA 22/03/2005 15,000 20,000 17,500 52,500

65 235569 NATALLIE DOS SANTOS 25/01/1988 25,000 10,000 15,000 50,000

66 236008 VANESSA DA MATA OLIVEIRA DA SILVA 26/06/2001 22,500 10,000 17,500 50,000

67 235873 PATRICIA RIBEIRO TEIXEIRA 17/11/1993 22,500 7,500 20,000 50,000

68 235976 ELLEN CAROLINE ABEGAO SOUSA SANTANA 05/04/1998 17,500 12,500 20,000 50,000

69 235501 GABRIEL FRANCISCO DOS ANJOS 04/01/2006 15,000 7,500 27,500 50,000

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR E EDUCATIVO (AREIA BRANCA E FAZENDAS VIZINHAS)

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL

1 235883 RUAN SILVA LIMA 31/03/2005 25,000 22,500 37,500 85,000

2 235542 FLÁVIO NASCIMENTO DOS SANTOS 21/04/1976 27,500 17,500 35,000 80,000

3 235871 CIBELLE SANTOS PEREIRA DA SILVA 10/05/1999 30,000 17,500 22,500 70,000

4 235864 ANDRESSA PEREIRA DOS SANTOS MENDONÇA 03/05/1997 25,000 15,000 27,500 67,500

5 235664 TATIANE DOS SANTOS SOUZA 16/11/1989 27,500 12,500 20,000 60,000

6 235771 SUELY APARECIDA FERNANDES DA SILVA 20/09/1974 22,500 12,500 25,000 60,000

7 235582 NATACHA FELIX DE MOURA 12/02/1992 22,500 7,500 30,000 60,000

8 235915 ZULEIDE FIGUEIREDO DA SILVA 11/12/1981 20,000 10,000 27,500 57,500

9 235810 LAIS DANIELLE SANTOS FRANCISCO 04/09/1988 25,000 7,500 20,000 52,500

10 235483 FABIANA FERREIRA DE NOVAES 23/07/1989 20,000 5,000 27,500 52,500

11 235943 JÚLIA APARECIDA GOMES 10/10/2003 17,500 5,000 27,500 50,000

ANEXO I
RESULTADO FINAL – PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2025

LISTA PCD - CANDIDATOS APROVADOS

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR E EDUCATIVO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL

"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS NESSE CARGO"

MÉDICO CLÍNICO GERAL (PENITENCIÁRIA)

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL

"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS NESSE CARGO"

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR E EDUCATIVO (AREIA BRANCA E FAZENDAS VIZINHAS)

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL

"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS NESSE CARGO"

		2025-02-27T20:08:00-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848